

杭州海康机器智能有限公司应收账款对帐函

致： 湖南飞英达智能科技有限公司

现将 杭州海康机器智能有限公司

与贵单位的经济业务往来情况知会贵单位，请核对，并请尽快支付到期货款。截止至 2024.09.30

贵单位仍欠本公司货款

¥182,118.75

元，大写：

人民币壹拾捌万贰仟壹佰壹拾捌元柒角伍分

核对无误
10月底应付 177478.5元
11月底应付 2M23605元
李新美. 2024.12.29

交货日期	订单号	发运单号	产品名称	数量	含税单价	价税合计	已收金额	应收余额	付款到期日	发票号	开票日期	项目名称	使用
			截止到2024.08.31对账			228,585.25		228,585.25					
			9月24日对账后付款				227,550.00						
2024-09-04	2036419095	7162414671	仓库网口线, 10P10C	30.00	81.00	2,430.00	✓	2,430.00	2024-10-04	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-12	2036559850	716275349C	ML-SC009XC-08M 8BA	1.00	3,500.00	3,500.00	✓	3,500.00	2024-10-12	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-18	2036590517	7162878275	FY-YIN012N-12BN	4.00	3,200.00	12,800.00	✓	12,800.00	2024-10-18	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-11	2036692854	7162704291	代把枪口尾线, 2.5mm, 黑	5.00	90.00	450.00	✓	450.00	2024-10-11	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-12	2036722969	7162747482	了电池, MV-IDA-H70-BAT	3.00	70.00	210.00	✓	210.00	2024-10-12	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-12	2036722992	7162747499	1 DH3000 13SR-05RN	10.00	580.00	5,800.00	✓	5,800.00	2024-10-12	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-20	2036768318	7162956052	MV-IDP5204, 4861	1.00	1,250.00	1,250.00	✓	1,250.00	2024-10-20	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-20	2036768318	7162963402	MV-IDP5204, 4861	2.00	1,250.00	2,500.00	✓	2,500.00	2024-10-20	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-14	2036770969	716282746E	1 DH3000B 13SR-05RN	1.00	1,050.00	1,050.00	✓	1,050.00	2024-10-14	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-21	2036873505	7163005325	1 DH3000B 13SR-05RN	1.00	1,050.00	1,050.00	✓	1,050.00	2024-10-21	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-21	2036873505	7163005325	1 DH3000 13SR-05RN	1.00	580.00	580.00	✓	580.00	2024-10-21	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-21	2036873505	7163005325	1 DH3000 13SR-05RN	20.00	530.00	10,600.00	✓	10,600.00	2024-10-21	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-21	2036873505	7163005325	1 DH3000B 13SR-05RN	20.00	950.00	19,000.00	✓	19,000.00	2024-10-21	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-21	2036873505	7163005325	1 DH7000B 10NR-07RN	15.00	1,730.00	25,950.00	✓	25,950.00	2024-10-21	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-24	2036873505	7163005325	1 DH7000B 10NR-07RN	19.00	1,050.00	19,950.00	✓	19,950.00	2024-10-24	40699829	2024-09-26		710-机器设备
2024-09-06	2036606869	7162543912	MVL-HF0628M-6MPE	2.00	170.00	340.00	✓	340.00	2024-11-05	40699829	2024-09-26		Z1-机器设备
2024-09-06	2036606869	7162543912	MVL-HF0828M-6MPE	1.00	170.00	170.00	✓	170.00	2024-11-05	40699829	2024-09-26		Z1-机器设备
2024-09-06	2036606869	7162543912	MV-ACP-H6P-open-ST-3g	2.00	40.00	80.00	✓	80.00	2024-11-05	40699829	2024-09-26		Z1-机器设备
2024-09-09	2036606869	7162543912	MV-CS960 10G	2.00	720.00	1,440.00	✓	1,440.00	2024-11-08	40699829	2024-09-26		Z1-机器设备
2024-09-25	2036932118	7163138919	MV-GE2204P	2.00	520.00	1,040.00	✓	1,040.00	2024-11-24		0000-00-00		Z1-机器设备
2024-09-26	2036954135	7163174430	DA-P-M12A12pF-open-HF	1.00	245.00	245.00	✓	245.00	2024-11-25		0000-00-00		Z1-机器设备
2024-09-27	2036954135	7163227611	DA-E-M12A8pF-R145-HF	1.00	290.00	290.00	✓	290.00	2024-11-26		0000-00-00		Z1-机器设备
2024-09-25	2036590517	7163129713	FY-YIN008N-12BN	2.00	2,200.00	4,400.00	✓	4,400.00	2024-10-25		0000-00-00		710-机器设备
2024-09-27	2036873505	7163239313	1 DH3000 13SR-05RN	29.00	580.00	16,820.00	✓	16,820.00	2024-10-27		0000-00-00		710-机器设备
2024-09-29	2036873505	716330628E	MV-IDH7010B-07NR PA	2.00	1,389.25	2,778.50	✓	2,778.50	2024-10-29		0000-00-00		710-机器设备
2024-09-29	2036873505	7163270786	MV-IDB907A-06RP	5.00	1,300.00	6,500.00	✓	6,500.00	2024-10-29		0000-00-00		710-机器设备
2024-09-29	2036873505	7163270786	MV-IDB907A 06R	5.00	1,300.00	6,500.00	✓	6,500.00	2024-10-29		0000-00-00		710-机器设备
2024-09-29	2036873505	7163270786	MV-IDC1009A 08MR	5.00	3,100.00	15,500.00	✓	15,500.00	2024-10-29		0000-00-00		710-机器设备
2024-09-29	2036873505	7163270786	MV-IDC1007A 08MR	5.00	2,700.00	13,500.00	✓	13,500.00	2024-10-29		0000-00-00		710-机器设备
2024-09-25	2036936930	7163117607	MV-IDC1009A 25MR	1.00	3,100.00	3,100.00	✓	3,100.00	2024-10-25		0000-00-00		710-机器设备
2024-09-26	2036988621	7163201587	MV-IDH2000RF/03SR/03W	3.00	420.00	1,260.00	✓	1,260.00	2024-10-26		0000-00-00		710-机器设备
合计:				201.00		409,668.75	227,550.00	182,118.75					

联系人: 王倩倩

电话:

传真: 0731 89664708

1、货物已收讫, 信息证明无误, 我公司将尽快清偿欠款,

其他说明: